UBND TỈNH QUẢNG NGÃI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ CÔNG THƯƠNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:   2126/TB-SCT                            Quảng Ngãi, ngày 11  tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển viên chức sự nghiệp năm 2023

Thực hiện Quyết định 1159/QĐ-UBND ngày 03/8/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành tỉnh, trực

thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; Thông

báo số 250/TB-SNV ngày 07/9/2023 của Sở Nội vụ về việc xét tuyển dụng viên

chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND tỉnh, trực

thuộc các sở, ban, ngành tỉnh, trực thuộc UBND các huyện, thị xã, thành phố của

tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; Công văn số 1634/SNV-CCVC ngày 07/9/2023 của

Sở Nội vụ về việc nhận hồ sơ xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023; Sở

Công Thương Quảng Ngãi thông báo tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại, trực thuộc Sở Công Thương, cụ

thể như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng viên chức (theo Phụ lục đính kèm Thông báo này).

2. Điều kiện, tiêu chuẩn, phiếu đăng ký dự tuyển và ưu tiên trong tuyển

dụng (thực hiện theo Thông báo số 250/TB-SNV ngày 07/9/2023 của Sở Nội vụ

(đính kèm).

3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

3.1. Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyến: từ ngày có thông báo đến

17h00 ngày 06/10/2023 (nộp vào các giờ và ngày làm việc hành chính).

3.2. Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Trụ sở cơ quan Sở Công

Thương Quảng Ngãi. Địa chỉ: 58- 60 Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi.

* Công chức tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Ông: Võ Duy Anh, Chuyên

viên, Văn phòng Sở Công Thương. Điện thoại (di động): 0357607200.

* Trường hợp hồ sơ đủ điều kiện dự tuyển vào vị trí việc làm cần tuyển theo

quy định thì thí sinh đăng ký dự tuyển nộp lệ phí (cùng với Phiếu đăng ký dự

tuyển)  300.000đ/thí sinh.

Sở Công Thương thông báo đến đơn vị, cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Cổng TTĐTTP Sở Công Thương;      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Niêm yết tại cơ quan Sở Công Thương;

- Sở Nội vụ (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Giám đốc Trung tâm KC&XTTM;

- Các phòng thuộc Sở;

- Cá nhân có tên tại mục 3.2;                Nguyễn Đức Huy

- Lưu: VT, VP.

		2023-09-11T09:57:05+0700